
Projekt:

Klient:

Název dokumentu: Změnový list č. 5

Změna vyvolaná / požadovaná: Profese / konstrukce:

Předmět změny:

Stavební úpravy:
Technické zařízení:

Dopady do HMG: NE Popis: Nebude mít vliv
Dopady do dalších SO: NE Popis: Nebude mít vliv
Dopady do dalších IO: NE Popis: Nebude mít vliv
Dopady do dalších profesí: NE Popis: Nebude mít vliv

Podpis zástupce ZHOTOVITELE: Podpis zástupce OBJEDNATELE:

Datum a podpis: Datum a podpis: XXX

Podpis zástupce GP/AD: Podpis zástupce TDI:

Datum a podpis: Datum a podpis: XXX

Přílohy: Příloha č. 1 - Vyčíslení změny
Příloha č. 2 - Výkresová část

UJEP – RESTAV – Fakulta zdravotnických studií

Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem

Chybějící položky ve výkazu výměr

Revize výkazu výměr v souladu s prováděcí dokumentací - prostupy konstrukcemi spodní stavby

Datum vydání: 6.8.2020

Změnový list (ZL)

Zhotovitel:

Prostupy v základové desce: 13x (ZTI - D3, 2x D6, D4, 2, 5, 12c, 43, 30, 18, 22, 31, 14)
Prostupy ve svislé konstrukci: 3x (ZTI - 15Č, D6, 14)

Zhotovitelem STAVEBNÍ ČÁST

Společnost "UJEP – RESTAV – MTS – OHL" 110.10 - Architektonicko-stavební řešení

Objednatel:
Číslo změnového listu: 5Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem

Projekt:

Systémové provedení prostupů inženýrských sítí přes stavební konstrukce spodní stavby (svislé i 
vodorovné) 
s hydroizolačním souvrstvím ("černá vana").

V rámci ZL je řešeno pouze doplnění chybějících systémových prvků, které slouží pro certifikované a 
těsné napojení hydroizolačního souvrství s pažnicí procházející skrz konstrukci.

UJEP – RESTAV – Fakulta zdravotnických studií

SCHVÁLENÍ ZMĚNY K REALIZACI

Důvod změny:Položka, popis

Cena změny celkem (bez DPH): 83 724,80 Kč 

83 724,80 Kč 
- Kč 



Strana 2 z 4

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 39 CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem Datum: 27. 2. 2020

Zadavatel: IČ:
Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí n.Labem DIČ:

Uchazeč: IČ: 000 14 915
DIČ: CZ00014915

Projektant: IČ:
CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 83 724,80

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 83 724,80 21,00% 17 582,21

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 101 307,01

Projektant Zpracovatel

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou 
uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, 
které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací 
mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky:na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci 
obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. 
textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují.

U21 – UJEP Výstavba výukových prostor Fakulty zdravotnických studií

SO 110 - Objekt výukových prostor Fakulty zdravotnických studií

110.10 - Architektonicko-stavební řešení

Metrostav a.s., Koželužská 2450*/4, 180 00 Praha 8 - Libeň



Strana 3 z 4

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ústí nad Labem Datum: 27. 2. 2020

Zadavatel: Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí n.Labem Projektant: CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.

Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450*/4, 180 00 Praha 8 - Libeň Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 83 724,80

PSV - Práce a dodávky PSV 83 724,80

    767 - Konstrukce zámečnické 83 724,80

U21 – UJEP Výstavba výukových prostor Fakulty zdravotnických studií

SO 110 - Objekt výukových prostor Fakulty zdravotnických studií

110.10 - Architektonicko-stavební řešení



Strana 4 z 4

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ústí nad Labem Datum: 27. 2. 2020

Zadavatel: Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí n.Labem Projektant: CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.

Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450*/4, 180 00 Praha 8 - Libeň Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 83 724,80

D PSV Práce a dodávky PSV 83 724,80

D 767 Konstrukce zámečnické 83 724,80

469N K 767850N68 "a"  - D+M Systémová prostupová chránička DN 200 délky 400mm se středovou přírubou, z vysoce jakostní 
oceli pro tlakovou vodu ks 16,000 5 232,80 83 724,80 Vlastní kalkulace

P

Poznámka k položce:
Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 
ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz tabulka 
zámečnických prvků.

SO 110 - Objekt výukových prostor Fakulty zdravotnických studií

110.10 - Architektonicko-stavební řešení

U21 – UJEP Výstavba výukových prostor Fakulty zdravotnických studií


	ZL-01
	110.10 - Architektonicko-...

